

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

CHP raporu: OHAL halka döndü

#CHP

#OHAL

#FETÖ / PDY Soruşturması



Ekim 08, 2016 23:58

C
B
di

Haberin Devamı ▾



Raporda, “Bu ülkede en büyük darbe, en büyük saldırı her zaman işçiye, emekçiye ve çalışana yapılmıştır. AKP sadece OHAL’i uzatmamıştır; işçiye, emekçiye, çalışana yaptığı zulmü de uzatmıştır. Eşi görülmemiş bir baskı, antidemokratik uygulamalar, sorgusuz sualsiz işten atmalar, bir AKP rutini olmuş durumda” denildi. Raporda, özetle şunlar kaydedildi:

340 İŞÇİ YAŞAMINI YİTİRDİ

“Son iki ayda 340 işçi iş cinayetleri sonucu hayatını kaybetti. AKP, OHAL ile işçi ölümlerinin üstünü kapatmak istiyor. AKP’li bakanlar, milletvekilleri ve belediye başkanlarının FETÖ lideri ile boy boy fotoğrafları ortaya çıkarken ve bunlar hakkında hiçbir işlem yapılmazken 60 bin kamu çalışanınin sorgusuz sualsiz ihracı gerçek anlamda bir darbedir. CHP Emek Büroları olarak darbeye de darbeyi fırsat bilip işçiye, emekçiye, emeğe karşı darbe yapanlara da karşıyız. Darbe girişimi başarısız olmuştur ama AKP emeğe hiçbir darbe döneminde olmadığı kadar büyük bir darbe vurmuştur.

HASTA DOKTORSUZ KALDI

2 bin 346 akademisyen, 12 bin emniyet görevlisi, 27 bin 715 öğretmen, 2 bin 18 sağlık çalışanını ihraç etmek, binlerce insanı işsiz, öğrenciyi öğretmensiz ve akademisyensiz, hastayı doktorsuz bırakmak darbeye mücadele yöntemi olamaz. TBMM’nin ve anayasal kurum ve de süreçlerin devre dışı bırakılması bir darbeden başka biçimde tanımlanamaz.

DARBEYLE MÜCADELE BU DEĞİL

Türkiye tarihinin en büyük krizini yaşıyor. Eşi görülmemiş bir baskı, anti-demokratik uygulamalar, sorgusuz sualsiz işten atmalar bir AKP rutini olmuş durumda. İnsanları işsiz bırakmak, iş bulmaması için her türlü insani olmayan yöntemi denemek, emekçiyi açlığa ve hatta ölüme terk etmek darbeye mücadele etmenin yöntemi değildir.

DRAM YAŞANIYOR

Hiçbir darbe döneminde görülmedik insani dramlar ortaya çıkmaktadır. 10 binlerce insanı işsiz bırakıp, bununla övünmek 14 yıllık bir iktidarın utancıdır. Akademik unvanların KHK ile alınması ne yasal, ne ahlaki ne de vicdanidir. Akademik unvanları sıfırlayacaklarına FETÖ lideri ile fotoğraf çektiren kendi vekillerinin milletvekilliğini düşürsünler. Mağdurlara yönelik hiçbir çalışmanın yapılmaması AKP’nin bu ülke insanına verdiği önemi gösteriyor.

BİNLERCE MAĞDUR

AKP’nin OHAL ile hedeflediği yeni saldırı çalışanların temel hakkı olan kıdem tazminatını kaldırmaktır. Bireysel Emeklilik Sigortası bunun ön adımıydı. Şimdi AKP bütün çalışanların temel

haklarını gasp ederek sendikasıız ve sigortasız bir çalışma düzeni yaratmak istiyor. Millete karşı yapılmadığı söylenen ve kısa sürede bitirileceği iddiasıyla başlatılan OHAL'in halka döndüğünü ve binlerce mağdur yarattığını görüyoruz. CHP Emek Büroları olarak, binlerce emekçimizi mağdur eden ve haklarından mahrum bırakan OHAL'in bitirilmesini ve mağduriyetlerin son bulmasını istiyoruz.”

#CHP

#OHAL

#FETÖ / PDY Soruşturması

BAKMADAN GEÇME!

Yaptırımlar ve tuhafıklar...
Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnisinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin.

#ZELENSKI